
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /й 0<? 2020

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального 
района Красноармейский Самарской области №1706 от 24.12.2019 г. «О реализации 

мероприятий всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) на территории муниципального района Красноармейский Самарской

области»

Во исполнение Указа Президента Российской федерации от 24 марта 2014 года 
№172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе» «Готов к труду и 
обороне»(ГТО), в соответствии с Федеральным Законом от 04.12.2007 №329-Ф3 «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации» в рамках реализации плана 
мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «ГТО» в муниципальном районе Красноармейский Самарской области на 
период 2019-2025 годы» и создания условий для выполнения видов испытаний (тестов) 
комплекса «ГТО» населением муниципального района Красноармейский Самарской 
области, администрация муниципального района Красноармейский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
Красноармейский Самарской области №1706 от 24.12.2019 г. «О реализации 
мероприятий всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) на территории муниципального района Красноармейский Самарской 
области» следующие изменения и дополнения:

- пункт первый изложить в следующей редакции:
« Наделить правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
Муниципальное автономное учреждение муниципального района Красноармейский



Самарской области «Спортивный комплекс «Красноармейский». Внести изменения в 
Устав МАУ муниципального района Красноармейский Самарской области «Спортивный 
комплекс «Красноармейский»;

- пункт второй отменить и изложить в следующей редакции:
«Установить, что расходные обязательства муниципального района 

Красноармейский Самарской области, возникающие в результате принятия настоящего 
постановления, исполняются муниципальным районом Красноармейский Самарской 
области за счет средств бюджета муниципального района Красноармейский в пределах 
общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке 
на соответствующий финансовый год Муниципальному автономному учреждению 
муниципального района Красноармейский Самарской области «Спортивный комплекс 
«Красноармейский»;

- пункты 3, 4, 5, 6, 7, 8 считать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Красноармейского района 

Самарской области «Знамя Труда» и на официальном сайте администрации 
муниципального района Красноармейский Самарской области в телекоммуникационной 
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

муниципального района по социальным вопросам муниципального района 
Красноармейский Самарской области Воробьёву О.А.

Глава муниципального района 
Красноармейский В. Н. Богучарский


